МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г. Петропавловск-Камчатский <<l'~) августа2020года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства финансов
Камчатского края от 28.11.2019 NQ278 «Об
установлении перечня и кодов целевъrx
статей расходов краевого бюджета на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022
годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края
от 28.11.2019 NQ278 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов
краевого бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие
изменения:

а) после пункта 4611дополнить пунктом 4612следующего содержания:

б) пункт 1859 изложить В следующей редакции:
»;

«
46.12 10650 Расходы на оплату услуг грузовой перевозки и доставки гуманитарного

груза для краевых медицинских организаций

«
Дополнительное финансовое обеспечение медицинских организаций в
условиях чрезвычайной ситуации и (или) при возникновении угрозы

185.9 58410 распространения заболеваний, представляющих опасность для
окружающих, в рамках реализации территориальнъrx программ
обязательного медицинского страхования за счет средств резервного
фонда Правительства Российской Федерации

»;
в) после пункта 1859 дополнить пунктами 18510 и 18511 следующего

содержания:
«

185.10 58560 Финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств
резервного фонда Правительства Российской Федерации

Финансовое обеспечение мероприятий по выплатам членам
избирательных комиссий за условия работы, связанные с обеспечением

185.11 58570 санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и
проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации, за счет средств
резервного фонда Правительства Российской Федерации

»;
г) после пункта 2092дополнить пунктом 2093следующего содержания:

«
Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

209.3 R3040 начальное общее образование в государственных и муниципальных
образовательных организациях

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 19 августа 2020
года.

ВрИО Министра с.л. Течко